
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SÃO PAULO – CRF/SP

PROCESSO SELETIVO/CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE RESULTADO DA ISENÇÃO DO PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO

O CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SÃO PAULO – CRF-SP e o Instituto Qualicon divulga o resultado da análise do pedido de isenção

do pagamento do valor de inscrição, conforme item IV – DA ISENÇÃO DO PAGAMENTO DO VALOR DA INSCRIÇÃO do Edital nº 01/2015 do Processo

Seletivo/Concurso Público.

Os candidatos relacionados abaixo, que obtiveram o DEFERIMENTO do pedido de isenção do pagamento do valor da inscrição terão a inscrição validada, não

gerando boleto para pagamento da inscrição, conforme procedimento relacionado no item 4.7, do Capítulo IV – DA ISENÇÃO DO PAGAMENTO DO VALOR DE

INSCRIÇÃO, do Edital nº 01/2015 do Processo Seletivo/Concurso Público.

Os candidatos relacionados abaixo, que obtiveram o INDEFERIMENTO do pedido de isenção do pagamento do valor da inscrição poderão interpor recurso nos dias

28 e 29 de setembro de 2015 por meio do site do Instituto Qualicon, em link específico do Processo Seletivo/Concurso Público do CRF-SP, conforme procedimentos

relacionados no Capítulo XVII – DOS RECURSOS, do Edital nº 01/2015 do Processo Seletivo/Concurso Público.

São Paulo, 25 de setembro de 2015.

Pedro Eduardo Menegasso
Presidente CRF/SP.
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Legenda para leitura do Status do NIS
S - Cadastro Dentro do Perfil
N3 - O NIS é inválido.
N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ADEILSON DUARTE DA SILVA 285703213 124385034260900692-3 IndeferidoN7

ADEMAR FERNANDES DA SILVA NETO 2960812 161402662040902290-2 IndeferidoN4

ADEMIR RODRIGUES DE CARVALHO 65699613 124282571980901520-5 DeferidoS

ADRIANA ALMEIDA SILVA 401435866 132136528130900013-5 DeferidoS

ADRIANA CRISTINA FOM FLORINDO 26830922X 123647720700901574-4 DeferidoS

ADRIANA CRISTINA FOM FLORINDO 26830922X 123647720700901567-1 DeferidoS

ADRIANA MARTINS RESENDE 5037366381 212493103360901126-9 DeferidoS

ADRIANO BARBOSA DE JESUS 328192314 129451118550901964-2 IndeferidoN4

ADRIANO DA SILVA BATISTA 433060839 120515738930900968-0 DeferidoS

ADRIANO ROBERTO DE SOUZA 301536004 123352850000901917-0 DeferidoS

ADRIANO ROSA GONCALVES 492460085 206872831880900345-2 IndeferidoN4

ADRIANO ROSA GONCALVES 492460085 206872831880900369-0 IndeferidoN4

AFONSO HENRIQUE DOS SANTOS 203216258 123358834120902720-3 IndeferidoN4

AGNALDO PEREIRA DA INVENCAO 27540111X 000000000000902622-3 IndeferidoN4

AILTON CASTRO DA SILVA 15789154 000000000000901918-9 IndeferidoN4

ALANA DAFNE BARBOSA DUPLAS 52979536X 145859589980901095-5 IndeferidoN4

ALESSANDRA CORREA DA SILVA LIRA 3062926 160470434110900496-3 IndeferidoN5

ALESSANDRA DA SILVA SANTOS 455840386 129920688120901911-1 IndeferidoN4

ALESSANDRA FATIMA DE OLIVEIRA 459933966 161147414210901920-0 DeferidoS

ALEX SANDRO TEIXEIRA DOS SANTOS FERREIRA 414946169 133628648980902928-1 IndeferidoN4

ALEXANDRE DA SILVA VIDAL 308060210 125378096040902155-8 IndeferidoN4

ALEXANDRE MAGNO ALMEIDA DE FREITAS 22308406 123820036600902736-0 IndeferidoN7
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ALEXANDRE SANTOS VIEIRA 392852949 212344056460902296-1 IndeferidoN4

ALEXANDRO NEVES ARAUJO 266709825 160221208290900718-0 IndeferidoN3

ALEXSANDRA BORGES DE SOUZA 165296987 143184508640900581-1 IndeferidoN3

ALIANE CRISTINE ALMEIDA FREITAS 272589676 124929750710902730-0 DeferidoS

ALINE APARECIDA DE MELO LIMA 301449521 127516857750902397-6 DeferidoS

ALINE DUARTE DE OLIVEIRA 461966438 128903901890902186-8 IndeferidoN4

ALINE SANTOS SANCHES 431959973 200035926470900634-6 IndeferidoN4

ALINE ZANELLA 374852388 207863882630901575-2 DeferidoS

ALLAN SANTOS MARTINS 430880388 137709508510902957-5 IndeferidoN4

AMANDA CLARISSE DE SOUSA 376053938 150909019370901944-8 IndeferidoN3

AMANDA MORAES DE ANDRADE 495000176 209791852830902564-2 IndeferidoN4

AMANDA SOUZA COSTA 32153685X 127057297730900616-8 IndeferidoN7

AMELIA RAISSA ROCHA CONDE FERNANDES 521572393 000000000000900717-2 IndeferidoN4

ANA FLAVIA MENESES FEITOZA DA SILVA 544250199 127544604800900463-7 DeferidoS

ANA PAOLA ALKMIM SALVADOR 491383988 212020861110902567-7 IndeferidoN5

ANA PAOLA ALKMIM SALVADOR 491383988 212020861110902558-8 IndeferidoN5

ANA PAULA ANCELMO BEZERRA 480108742 207894226080901403-9 IndeferidoN4

ANA PAULA DA SILVA RODRIGUES 597464984 201255921880902764-5 IndeferidoN4

ANA PAULA MARIN 41304872X 161631452090901740-2 DeferidoS

ANA PAULA SALES SAMPAIO 391756709 020152966630901882-4 IndeferidoN3

ANA PROCOPIO JESUS DOS ANJOS 2466663004 212363815580901562-0 IndeferidoN4

ANA PROCOPIO JESUS DOS ANJOS 2466663004 212363815580901576-0 IndeferidoN4
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ANDERSON CLEITON LIRA PEREIRA 272945249 127904602900900094-1 IndeferidoN4

ANDERSON DOS SANTOS RIBEIRO 359999554 138004068950900490-4 DeferidoS

ANDREA APARECIDA PINTO VITORINO 414636363 126606841560902453-0 IndeferidoN7

ANDREIA GIARDINI 30618722X 125007472140901205-2 DeferidoS

ANDRESSA DE SA LEITE 492876903 123645698740900012-7 IndeferidoN3

ANGELA REGINA FOGANHOLO 277278132 130123318580900319-3 IndeferidoN4

ANGELICA SPAGIARI DE GODOY 447163498 200887622320902181-7 DeferidoS

ANNA KALINNY MATIAS DE SOUZA 479838100 160248251970901257-5 IndeferidoN4

ANTONIELSON BOAVENTURA ALVES 0882755404 236858295950902160-4 IndeferidoN7

ANTONIO CARLOS SANTANA DA SILVA 534431963 055470175820902200-7 IndeferidoN3

ANTONIO MANOEL RODRIGUES DA SILVA 472396602 020121371940901481-0 IndeferidoN3

APARECIDA MAIUMY YOSHIDA 425878387 209791861580900594-3 DeferidoS

APARECIDA MARIA ROCHA 162720324 000000000000901854-9 IndeferidoN4

ARIANE BALONI DE ABREU VALE 427884500 204920953230901010-6 IndeferidoN4

ARIANE DA SILVA BORDINI 422498506 131962378920900704-0 DeferidoS

AROLDO AGUSTINHO DE ARAUJO 367567933 123794823750901263-0 IndeferidoN4

AROLDO AGUSTINHO DE ARAUJO 367567933 123794823750901268-0 IndeferidoN4

ARTUR MOURA DOS REIS 441992158 130190152500902910-9 DeferidoS

ARTUR MOURA DOS REIS 441992158 130190152500902911-7 DeferidoS

ARTUR MOURA DOS REIS 441992158 130190152500902916-8 DeferidoS

ARTURANIA DINIZ BARRETO LIMA 359735885 129583408150901824-7 DeferidoS

ATILA BARBOSA PIRES 2856630 161403088530900859-4 DeferidoS
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ATILA BARBOSA PIRES 2856630 161403088530900194-8 DeferidoS

AUDREY MANGINI 477788896 204342920650900488-2 IndeferidoN4

BENEDICTO DE PAULA FILHO 27342595X 130592928590901277-0 DeferidoS

BRENO FRAGA MIRANDA E SILVA 536460449 129864620830900753-9 DeferidoS

BRUNA ALVES DE SOUSA 1951717 127101514820901710-0 DeferidoS

BRUNA ELLEN DALMAS COSTA 457645921 200095378260902653-3 IndeferidoN4

BRUNA RAQUEL SILVA ANJOS 489507918 204921614820901958-8 IndeferidoN4

BRUNA STELZER SANTANGELO 326161740 129923527070900600-1 DeferidoS

BRUNO AGIANI SILVA 358462484 204868136880901373-3 IndeferidoN3

BRUNO SANTOS FAGUNDES MERIN 472049537 136255978950902177-9 IndeferidoN4

CAIQUE RENAN SANTOS SILVA 358523229 167542021900902718-1 IndeferidoN4

CAMILA ARRAIS DE MELO 344784800 133153058530902367-4 DeferidoS

CAMILA ARRAIS DE MELO 344784800 133153058530902368-2 DeferidoS

CAMILA PASQUALINI DE OLIVEIRA 479966771 165966168950901985-5 DeferidoS

CAMILA RAMOS DE GODOY 449558630 207767123510901962-6 IndeferidoN4

CAMILA ZAGNE DE AZEVEDO PAMPOLHA 393999843 135272818930901382-2 DeferidoS

CARLA SILVA MENEZES 505845209 162512464650901110-2 IndeferidoN5

CARLOS ALBERTO CARDOSO JUNIOR 466054348 207417802370902891-9 DeferidoS

CARLOS DE ABREU PESTANA 428676844 135960957770900550-1 IndeferidoN4

CARLOS EDUARDO BARBAROTO 272391992 126393721750900542-0 IndeferidoN4

CARLOS EDUARDO HENRIQUE DIAS OLIVEIRA 5162311 206085257440900771-7 IndeferidoN5

CARLOS FRANCISCO DE SOUSA 176776539 121847794330901162-5 DeferidoS
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CAROLINA BASTOS DOS SANTOS SOUZA 375136885 201141708130900031-3 IndeferidoN4

CASSIA CATARINA DEODATO DE SOUSA 480572690 137677697770900800-4 IndeferidoN4

CATARINE GIUDICE DE FRANCA 570986175 236293919380900945-0 DeferidoS

CELIA ALMEIDA SOUZA 219669387 125760998070901450-0 IndeferidoN3

CELIA MIYUKI MURATA 254414564 138290173740901493-4 DeferidoS

CILENE LAGE DE SOUZA 308928817 201160426690900878-0 DeferidoS

CLAUDIA PEREIRA DE LIMA 464515427 162013555890900851-9 DeferidoS

CLAUDIA REGINA CARNIATO 205549676 095273358760900698-2 IndeferidoN3

CLAUDINEIA DE PAULO LOPES 35373892X 131394298180902386-0 DeferidoS

CLAUDIO AMARAL 472464413 207866425930901879-4 IndeferidoN4

CLEBER VIANA DA SILVA 306148535 130285348500902144-2 IndeferidoN4

CRISTIANE BASTOS RIBEIRO 436795620 207289613710900372-0 DeferidoS

CRISTIANE SILVA PINTO NASCIMENTO xxxxxxxxx 129929578110900302-9 IndeferidoN4

CRISTIANO SILVA SAMPAIO DE LIMA 446555642 210736855020902882-0 IndeferidoN4

CRISTINA ROBERTA GUEDES FELICIANI 355687537 207854717600900834-9 IndeferidoN4

DAIANE MARIA DA SILVA ANDRADE 462821523 160907133850900035-6 IndeferidoN4

DAISY MIDORI TAGUCHI 285150492 212600543750902224-4 DeferidoS

DAMARES ALMEIDA OLIVEIRA 506153964 138046268570901729-1 IndeferidoN4

DANIEL ALVES 342218104 201520340260901033-5 DeferidoS

DANIEL DA SILVA CARVALHO 364908440 203904161470901433-0 IndeferidoN7

DANIEL FILIPE MOTA DE ALBUQUERQUE 472994943 210716954380902754-8 IndeferidoN4

DANIEL FRANCA DA SILVA LIMA 425771416 207250243500900212-0 IndeferidoN4
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DANIEL RAIMUNDO DE MOURA 481145229 161480445100902438-7 DeferidoS

DANIEL RAIMUNDO DE MOURA 481145229 161480445100902551-0 DeferidoS

DANIELA MARIA DOS SANTOS NASCIMENTO 424280036 133428799380900025-9 DeferidoS

DANIELA PEREIRA DOS SANTOS MORAES 480721658 389992478990901871-9 IndeferidoN4

DANIELE APARECIDA DOS SANTOS 482713306 212094113950901651-1 DeferidoS

DANIELE CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA 281086898 125062166600900813-6 DeferidoS

DANILLO AUGUSTO ELIAS DA SILVA 16153340 129302153820901519-1 DeferidoS

DAPHNE SILVERIO LISBOA 482050548 207759167780902010-1 DeferidoS

DARLENE PEREIRA DE LIMA xxxxxxxxx 203914885320902949-4 IndeferidoN4

DAVID DOS SANTOS 480988742 136431848150902646-0 IndeferidoN4

DAVID NEPOMUCENO PINHEIRO GOMES 476286335 201606197630902027-6 IndeferidoN4

DAVID NEPOMUCENO PINHEIRO GOMES 476286335 201606197630902018-7 IndeferidoN4

DAYANE JENNIFER VULPINI 44998011X 160306929770900286-3 DeferidoS

DEBORA AMORIM NUNES DE FREITAS 342472768 133231338100900762-8 IndeferidoN4

DEBORA APARECIDA TENORIO DOS SANTOS 347590597 135345428500901874-3 IndeferidoN4

DEBORA COSTA DE OLIVEIRA 449869593 210732184320902690-8 IndeferidoN4

DEBORA COSTA DE OLIVEIRA 449869593 210732184320902714-9 IndeferidoN4

DEBORA DORNELLES SOUZA DE LIMA 34221387 204358049060901981-2 DeferidoS

DEISE DA SILVA DOREA 1214058264 128424710500901698-8 DeferidoS

DEIVID ALVES ACIOLI 495938270 206497957540902557-0 IndeferidoN4

DENILSON OLIVEIRA DA CRUZ 339961508 126258679320901473-0 IndeferidoN4

DENISE MOURAO LOPES MONTENEGRO 235487521 123817574160900658-3 IndeferidoN4
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DERMENCI APARECIDO MACHADO 163645012 120658395800900732-6 IndeferidoN6

DEYSI DE SOUSA 493458852 161141198950901898-0 IndeferidoN4

DIEGO BATISTA DE JESUS 395299706 160222180210902929-0 IndeferidoN4

DIEGO DIAS BISPO 1455188840 212148297260901021-1 DeferidoS

DINAMAR LEMOS FERREIRA 579043332 236265462800901572-8 IndeferidoN7

DINAMAR LEMOS FERREIRA OLIVEIRA 579043332 236265462800901561-2 DeferidoS

DIOGO CESAR CANDIDO 282119371 129199321620902151-5 IndeferidoN4

DIOGO GONCALVES DOS SANTOS 334279951 206873677640900484-0 IndeferidoN4

DIVANEI FARIAS BRANDAO 587378360 212096037070902632-0 IndeferidoN4

DORA CORDEIRO DO NASCIMENTO 599949983 160290389320901430-6 IndeferidoN5

DORIVAL APARECIDO RUIZ 185255619 121867492480900288-0 IndeferidoN4

DORIVAL APARECIDO RUIZ 185255619 121867492480900289-8 IndeferidoN4

DURVAL DE OLIVEIRA 60447382 212601933590900433-5 IndeferidoN7

EDICLEIDE BRAZ SANTANA 390286990 160233080160900281-2 DeferidoS

EDILENE PEREIRA DE ANDRADE 551177639 135600728900902798-0 DeferidoS

EDILMA DA SILVA SANTOS 493302190 204160400920902823-4 DeferidoS

EDIMARY DE JESUS SANTOS 366300246 126498918920902656-8 DeferidoS

EDSON APARECIDO MENDO 181148237 108151583910901285-0 IndeferidoN4

EDSON BORGES DA COSTA 179220160 121513236860902894-3 DeferidoS

EDSON MARQUES DE BARROS 388339615 207868779730900296-0 IndeferidoN5

EDUARDO DE SOUZA DE OLIVEIRA 427986096 134291167740902281-3 IndeferidoN4

EDUARDO ELIAS RODRIGUES 201933950 122531636290902196-5 IndeferidoN4
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EDUARDO FERRAREZI 332512265 200358532090900056-9 DeferidoS

EDUARDO HENRIQUE DOS SANTOS 485591819 190471252180902484-0 IndeferidoN4

EDUARDO MATOS DA SILVA 500208931 267670681690902655-0 IndeferidoN4

EDUARDO MATOS DA SILVA 500208931 267670681690902648-7 IndeferidoN4

EDVALDO SOUZA DA SILVA 275909827 187549408180902265-1 IndeferidoN3

EDWIN ALDRIN SERRA FRANCA 357137954 124764705720901611-2 DeferidoS

EDWIN ALDRIN SERRA FRANCA 357137954 124764705720901602-3 DeferidoS

EIJI YASSUDA 440109978 134397348100902305-4 IndeferidoN6

ELAINE CRISTINA SANTOS ROCHA 249377858 124311979070900290-1 DeferidoS

ELAINE GARCIA DUTRA 349009132 132794948920900923-0 IndeferidoN4

ELAINE GARCIA DUTRA 349009132 132794948920900913-2 IndeferidoN4

ELAINE MAYUMI SAIJO UEHARA 03467701320 212555781830902889-7 IndeferidoN7

ELAINE OLIVEIRA DOS SANTOS 28451925X 000000000000902152-3 IndeferidoN4

ELANE CRISTINY MARTINIANO DE LIMA 35427132 160336238600901352-0 IndeferidoN4

ELANE CRISTINY MARTINIANO DE LIMA 35427132 160336238600901915-4 IndeferidoN4

ELANI PEREIRA DA SILVA 5088112 190397603090900788-1 DeferidoS

ELIANA V 10439750 231658978020902687-8 IndeferidoN3

ELIAS RODRIGUES DE OSUZA JUNIOR 443202965 130935018130900020-8 DeferidoS

ELIDA CAMARGO BERNARDES SILVA 428309082 133058818510902684-3 IndeferidoN4

ELIEZER SANZOVO SANTIAGO 228882199 123785181550900983-3 DeferidoS

ELINELSON FERNANDES SILVA 497252260 128077763710900874-8 IndeferidoN4

ELISANGELA APPARECIDA DE OLIVEIRA 66134997 125160793560900841-1 IndeferidoN7
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ELLEN ALVES SANTOS 483664662 137555809330901038-6 IndeferidoN4

ELVIS ALBERTO DE ALMEIDA 282038103 127318032410902689-4 DeferidoS

EMERSON EUFRAZIO DO NASCIMENTO 480065445 204933259180901786-0 DeferidoS

EMERSON SILVA DOS SANTOS 528279063 204425829800901987-1 IndeferidoN4

EMILIO TADEU BARBOSA 337065871 128631772320900810-1 IndeferidoN4

EMILY CHRISTINA DIAS DA CRUZ 395377468 236457524270901921-9 DeferidoS

EMMANUEL DE JESUS BISPO FERREIRA 3357439 124549368540900780-6 DeferidoS

EMMANUELE ALVES E SOUZA 425618444 168035623530900984-1 IndeferidoN4

ERICA TREVIZAN FERNANDES 304088705 135727439300901752-6 IndeferidoN4

ERICK FERREIRA DE ARAUJO 496425237 111111111110900441-6 IndeferidoN3

EUDES FERNANDO RAINEE DE OLIVEIRA TEIXEIRA 342213982 160247165090901873-5 DeferidoS

EUNIR DO NASCIMENTO CASTAO BARBAROTO 54446230 160512363930900464-5 DeferidoS

EURO FIGUEIREDO DE CASTRO 43121457 103761903770900672-9 DeferidoS

EVERALDO OLIVEIRA DA SILVA 33955146X 201155942260901050-5 DeferidoS

EVERALDO OLIVEIRA DA SILVA 33955146X 201155942260901057-2 DeferidoS

FABIANA PADILHA 46232803X 210735638730902088-8 IndeferidoN6

FABIANA PEREIRA DE SOUZA MORAES 273517338 125007005440901307-5 IndeferidoN4

FABIANE OSHIRO ARAKAKI 235532666 124647141450901329-6 IndeferidoN7

FABIO DA MOTA SILVA 544390593 128290852900900241-3 DeferidoS

FABIO JUNIOR DA SILVA 304697965 236627719220900781-4 IndeferidoN7

FAGNER MONTEIRO NASCIMENTO 378448742 135528408170900109-3 DeferidoS

FAGNER MONTEIRO NASCIMENTO 378448742 135528408170900100-0 DeferidoS
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FELIPE CAPOVILA DIAS 491922620 207800546300901447-0 IndeferidoN4

FELIPE DE SOUZA GARBE 435054260 236507929970900996-5 DeferidoS

FELIPE MARCELO DE JESUS LIMA 361739801 388580018770901505-1 IndeferidoN4

FELIPE MONTEIRO NOVAS 337498994 128101621410900999-0 DeferidoS

FELIPE TAVARES DA SILVA 34422676 200049580680901495-0 DeferidoS

FELIPHE FERREIRA DE OLIVEIRA 47304027X 207884327740901489-6 IndeferidoN4

FELIPHE FERREIRA DE OLIVEIRA 47304027X 207884327740901487-0 IndeferidoN4

FERNANDA APARECIDA DOS SANTOS BARBOSA 434183039 220090857510900216-2 IndeferidoN4

FERNANDA BARRETO DOS SANTOS RAIZ 295152096 126888088950902633-9 DeferidoS

FERNANDA GARCIA BUENO 467969620 128624151480902014-4 IndeferidoN4

FERNANDA SOUZA SANTOS 268459666 134966808130901005-0 DeferidoS

FERNANDO CELSO DOS SANTOS 479282833 206561251220900670-2 IndeferidoN4

FERNANDO SOLA NETO JUNIOR 472855839 204406257200901404-7 DeferidoS

FILIPE FERREIRA DA SILVA 287023461 128220422510901509-4 DeferidoS

FLAVIO CORREIA 304387241 127395102510900937-0 IndeferidoN4

FLAVIO FERNANDO TEIXEIRA 272768315 124848703120902950-8 DeferidoS

FLAVIO HENRIQUE DO NASCIMENTO BARBOSA 124626441 170530334630902078-0 IndeferidoN4

FRANCIELI DE ALMEIDA FURTADO 1980010 162037548040902813-7 DeferidoS

FRANCISCA DA SILVA MARIANO 337417199 162129535200901372-5 DeferidoS

FRANCISCA MICHELLE ALVES DE LIMA 396231536 160544937880902323-2 IndeferidoN5

GABRIEL DA SILVA BRUNO 37865990X 236878247600901631-7 DeferidoS

GABRIEL DIAS CATULA 499520658 142995527990900513-7 IndeferidoN4
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GABRIEL LEVINO RIBEIRO 42406411X 202159157090901501-9 DeferidoS

GABRIELA MADALENA PASCHALIS ABREU DE SOU 271627074 128027524070901724-0 DeferidoS

GABRIELA MENDES IRINEU 492141289 000000000000900178-6 IndeferidoN4

GEISIANE BARBOSA SANTOS 1415929904 160212350380900378-9 DeferidoS

GEIZA DA SILVA PEREIRA 408413438 130073912950902671-1 DeferidoS

GENI AUGUSTA GONCALVES DE SOUZA 194779993 122257863660900805-5 IndeferidoN3

GENI AUGUSTA GONCALVES DE SOUZA 1947779993 017166143370900767-9 IndeferidoN3

GENILDO MARTINS FERNANDES 1642842907 161899370050902328-3 DeferidoS

GILMAR ALVES FONSECA 507483534 125394568650901524-8 IndeferidoN7

GILMARIA DAS GRACAS DE ALMEIDA 275851266 125255199830901765-8 DeferidoS

GINA OKADA DEL REI DE SOUZA ARAUJO 330524732 137680058940900199-9 IndeferidoN7

GISELE FERREIRA FERRO 322606160 130497658940901097-1 IndeferidoN4

GISELE RODRIGUES SEBATA 346840296 200901473450902596-0 IndeferidoN4

GIVANILDO PEREIRA DOS SANTOS 359594360 023501724810902561-8 IndeferidoN3

GLAUCIA REGINA DE OLIVEIRA 348307536 200116578920900730-0 DeferidoS

GLAUCIA REGINA DE OLIVEIRA 348307536 200116578920900751-2 DeferidoS

GRACE KELLY GERMANO TOSTA 375804511 133640708130902615-0 IndeferidoN4

GRASIELE FERNANDA DOS SANTOS 401268130 127899441740902474-3 DeferidoS

GRASIELE FERNANDA DOS SANTOS 401258130 127899441740902895-1 DeferidoS

GUILHERME DE OLIVEIRA CORREA 442320826 203464166840902820-0 IndeferidoN7

GUILHERME DE OLIVEIRA CORREA 442320826 203464166840902226-0 IndeferidoN7

GUILHERME FAGUNDES DOS SANTOS 417114151 204857853520900791-1 IndeferidoN4
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GUILHERME SANTOS DE CAMARGO 416480305 203306493150902507-3 IndeferidoN4

GUILHERME SILVA PAZ 52066517X 520665174340902901-0 IndeferidoN3

GUSTAVO NERIS BASTOS 481960570 203817528810901135-8 IndeferidoN4

HELDER ROBERT DE BARROS 44797242 200117401530900175-1 IndeferidoN4

HELENA MARIA DA CONCEICAO DOS SANTOS 324077208 127426768900902890-0 IndeferidoN4

HELOISA HELENA DE FARIAS ROSA 276619912 128472069830902402-6 DeferidoS

HELOISA HELENA DE FARIAS ROSA 276619912 128472069830900853-5 DeferidoS

HERNANDO NASCIMENTO CASTAO 1190893789 160512335720902312-7 IndeferidoN4

IALMO ALVES MATOS JUNIOR 20445302 123996854250902922-2 IndeferidoN4

IARA DO NASCIMENTO RODRIGUES DEA SILVA 453728479 209786706410900238-3 IndeferidoN4

ILKA BIANCHE DA SILVA MATOS 0843408278 128326860700901249-4 DeferidoS

IRAIANA RAMOS MARIOTTE 488057966 161865962230901570-1 DeferidoS

IRANILDO FRANCISCO DA SILVA 555326408 138567867740902197-3 IndeferidoN4

IRIS FERNANDA PINTO CORREA 404630340 324952438780902266-0 IndeferidoN3

ISMAEL FERREIRA DOS SANTOS 490505181 202172886040900306-1 IndeferidoN4

IVAN RAMON PINHEIRO DOS SANTOS 13695590 203228652410900166-2 IndeferidoN4

IVANILTON JOSE GOMES DE SOUZA JUNIOR 1293202266 162045462530900113-1 IndeferidoN5

IVETE PARAECIDA LOPES BATISTA 2129244984 122897346340900214-6 IndeferidoN7

JACINTA BEZERRA DA SILVA 50031763 135487777740900843-8 DeferidoS

JACINTA BEZERRA DA SILVA 50031763 135487777740900832-2 DeferidoS

JAD NOGUEIRA DOS SANTOS 280070275 129657428180900505-6 DeferidoS

JADIEL DE OLIVEIRA HORNI 489395430 204923337200901041-6 IndeferidoN4
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JAMES SANTIAGO DE JESUS 420042539 210155876920901179-0 IndeferidoN5

JANAINA VIANA DE NORONHA 356597258 201681121530901779-8 DeferidoS

JANECI SILVA SANTOS 379261212 126404448930901198-6 DeferidoS

JANECI SILVA SANTOS 379261212 126404448930901170-6 DeferidoS

JAQUELINE FRANCINE RODRIGUES 471800132 161750736820901607-4 IndeferidoN5

JAQUELINE SILVA DE ANDRADE 528294428 125134592040902169-8 DeferidoS

JAYME GOMES TRIGUEIRO FILHO 134708155 101025328820902052-7 IndeferidoN4

JEANE DE SOUSA LIMA 242487555 123922707180900396-7 DeferidoS

JEFFERSON ALVES DOS SANTOS 476304908 158032765060901234-6 IndeferidoN4

JEFFERSON BRAGA NASCIMENTO 33190035X 130412228590901455-1 DeferidoS

JEFFERSON DOS SANTOS SILVA 16098649 161970255320901469-1 DeferidoS

JEFFERSON VARGAS CAVALCANTE 29343993X 128107757040900217-0 DeferidoS

JEIZELANE ALVES DIAS MARQUES FELIX 201431828 898001126080902237-6 IndeferidoN3

JEREMIAS FERREIRA SOBRINHO SANTOS 53734002 182216757470900143-3 DeferidoS

JEREMIAS FERREIRA SOBRINHO SANTOS 53734002 182216757470900149-2 DeferidoS

JESSICA MAYUMI HASIMOTO 333366256 137491997780902947-8 IndeferidoN4

JESSICA RIBEIRO BEZERRA 33248791 207177001050900815-2 IndeferidoN4

JESSICA SANDRA FERNANDES DA SILVA 5674601 161976575630901347-4 DeferidoS

JESSICA SANDRA FERNANDES DA SILVA 5674601 161976575630901335-0 DeferidoS

JHOSELY DOS SANTOS ALMEIDA 492298075 200702231430900070-4 IndeferidoN4

JOAO CARLOS MARIANO 480411608 204896050570900595-1 DeferidoS

JOAO JOSE DE MACEDO JUNIOR 176585096 121718351940901699-6 DeferidoS
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JOAO PAULO DA SILVA BEZERRA 507748104 162068739520901187-0 DeferidoS

JOELSON UILEN SANTOS DA SILVA 386748640 136815427230902315-1 DeferidoS

JOHN WILBERT DOS ANJOS 372930621 200392037050902317-8 IndeferidoN4

JOICE MARTINS DO NASCIMENTO 49451925 138620818920902636-3 IndeferidoN4

JONAS ERIC DE SOUZA 327751551 132750099300900519-6 DeferidoS

JONATA DA SILVA FERNANDES 3178709 162919156000901369-5 IndeferidoN7

JORGE RODRIGUES BERNARDES JUNIOR 401322658 128085482670900081-0 IndeferidoN4

JOSE ALBINO DELFINO DE LIMA 415881493 162586371760902097-7 DeferidoS

JOSE ATEVALDO ALVES SALES 2696877 124981067680900744-0 DeferidoS

JOSE CARLOS MIGUEL DA COSTA 045403763 104251740740900127-1 DeferidoS

JOSE DIAS DE ALMEIDA FILHO 23119271 124000128910900544-7 DeferidoS

JOSE GOMES DOS SANTOS 332671616 127890428120901183-8 DeferidoS

JOSE GOMES DOS SANTOS 332671616 127890428120901178-1 DeferidoS

JOSE RICARDO DIAS 173179344 121983404040901984-7 IndeferidoN5

JOSE ROBERTO ALVES MAGALHAES 20755030 161880571680902043-8 DeferidoS

JOSE TADEU DE PAULA 74120517 101114678690900777-6 DeferidoS

JOSE VALDINEI SOARES DE ARAUJO 437801457 131225178910902490-5 DeferidoS

JOSE VALDINEI SOARES DE ARAUJO 437801457 131225178910900066-6 DeferidoS

JOSELIA MARIANO SOUSA 372600785 130547218590901315-6 IndeferidoN4

JOSIANE AMANDA DA COSTA 463535789 162066663610901182-0 IndeferidoN4

JOSIANE XAVIER 325906622 128645651630900974-4 DeferidoS

JOSIANI MENDES GAMA 450037502 133821628130902562-6 DeferidoS
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JOSILENE CARVALHO DE AQUINO 466971916 207897305150902156-6 IndeferidoN4

JOVANE GALDINO DA COSTA 183739048 121718430300901466-7 IndeferidoN7

JOVINO OLIVEIRA SANTOS 3230125809 128446088510901441-1 IndeferidoN4

JOYCE BUARQUE DA SILVA 422281852 210277361590902640-1 IndeferidoN4

JOYCE MAYARA DE OLIVEIRA 441978708 152428820600902417-4 IndeferidoN3

JUCELY ZEFERINO DE PAULA 75746335 101114678690900875-6 DeferidoS

JUCELY ZEFERINO DE PAULA 75746335 101114678690900353-3 DeferidoS

JULIANA ALVES DO SACRAMENTO 344774533 204302437790900130-1 DeferidoS

JULIANA BELCHIOL BUENO DE SOUZA 471267132 020216358400900592-7 IndeferidoN3

JULIANA CAITANO DE SOUZA 438735298 200701142390902423-9 IndeferidoN4

JULIANA D'ASSUMPCAO 479000682 234570728330902297-0 IndeferidoN3

JULIANA DELFINA LADISLAU DOS SANTOS 376392265 167570854460901240-0 IndeferidoN4

JULIANA DOS SANTOS REIS 419206152 133956638160900695-8 IndeferidoN4

JULIANA PIRES DA COSTA DINIZ 28595247X 130628548540902038-1 DeferidoS

JULIANE NASCIMENTO CRUZ SANTOS 595069678 162706607860900462-9 IndeferidoN4

JULIANO JULIO DA COSTA 472435024 190425532460902056-0 IndeferidoN4

JULIO CESAR CAMARGO 507701719 137528718130902261-9 DeferidoS

JULIO CESAR VAZ PIMENTEL 118434561 121889312720901782-8 DeferidoS

JULLIANY NOGUEIRA LOPES CUNHA 396635556 156526009700901291-5 IndeferidoN4

JUNKI RODRIGO YOGUI 395913998 267722496560902814-5 IndeferidoN4

JUSCELINO CARVALHO SANTOS 444462156 130233588920901625-2 IndeferidoN4

KALINE BATISTA SANTOS 471801859 204885714420901695-3 IndeferidoN4

Pág. 15 de 28



Inscrição                                  Nome                                                                                                                                     RG                                           NIS                               Status                           Resultado    

Legenda para leitura do Status do NIS
S - Cadastro Dentro do Perfil
N3 - O NIS é inválido.
N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
N5 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.
N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KARIN JOSIANE DA SILVA 485761658 203202827020902601-0 IndeferidoN4

KARINA AUGUSTO DA SILVA 493817013 201141271280900904-3 IndeferidoN4

KARINA AUGUSTO DA SILVA 493817013 201141271280900948-5 IndeferidoN4

KARINA AUGUSTO DA SILVA 493817013 201141271280900952-3 IndeferidoN4

KARLA DAMASCENO BALTAR 381120521 155005304570902359-3 IndeferidoN4

KATIA ROCHA NOGUEIRA 300917193 127229858980900498-0 DeferidoS

KATILENE SILVA ANDRADE 541766478 164485925990901759-3 DeferidoS

KEDIMA VALERIA MARTINS 202940755 122364537970901439-0 DeferidoS

KEILA TAKANO DA SILVA 409025896 202164954520900644-3 IndeferidoN4

KEISY MILENE PEREIRA MARQUES 410608622 133527649390900733-4 IndeferidoN4

KELLY APARECIDA DE MORAIS ROSA 448280255 202157974470902960-5 DeferidoS

KELLY APARECIDA DE MORAIS ROSA 4438181933800 202157974470902959-1 DeferidoS

KEZIA DE ARAUJO COSTA SANTOS 3273449 163991428900902300-3 IndeferidoN5

KLEBER MONTEIRO DA SILVA 42105430X 201535711220900545-5 IndeferidoN4

LARISSA DA SILVA NICACIO 45578002X 027931003960902022-5 IndeferidoN3

LARISSA MADALENA FONTES DOS SANTOS 457411168 151596825580900830-6 IndeferidoN4

LAURENCIO SANTANA DOS SANTOS 363722427 206860388210901120-0 IndeferidoN4

LEANDRO DIAS DE SOUZA 528450487 163602437500902396-8 IndeferidoN5

LEANDRO SILVA DE CARVALHO 507953083 129089206480900774-1 DeferidoS

LEDIANE FAUSTINO DA SILVA FREITAS 1203725 125294590200902430-1 IndeferidoN4

LEILIANE DE OLIVEIRA SANTOS SANTANA 364842854 204158227710900785-7 IndeferidoN4

LENNO FERREIRA PAMPOLHA 396482107 210117534580901318-0 DeferidoS
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LENNO FERREIRA PAMPOLHA 396482107 210117534580901323-7 DeferidoS

LETICIA DA SILVA LEMES 353179796 000000000000901371-7 IndeferidoN4

LIDIANE DA SILVA PARANHOS COTRIN 409083136 127642961520900822-5 IndeferidoN4

LIDIANE SANTOS SILVA PINHEIRO 476981438 203898431500902610-0 IndeferidoN4

LIDIANE SANTOS SILVA PINHEIRO 476981438 203898431500902576-6 IndeferidoN4

LILIANA QUIRINO DE JESUS 361743920 135201737770900944-2 IndeferidoN4

LILIANI FRANCO MACHADO 431107774 202176291690900889-6 IndeferidoN4

LIVIA FERNANDA DE CARVALHO LIMEIRA 21929246 207966141850901762-3 IndeferidoN4

LUAN RODRIGUES MACIEL 458613162 207892192930902471-9 IndeferidoN3

LUANA MACEDO GOMES LIMA 43416897X 190483041830901349-0 IndeferidoN7

LUCAS DUTRA DE LIMA 467330190 207784405290901444-6 IndeferidoN4

LUCIA DOS SANTOS PAINS 163101929 123792434350901247-8 IndeferidoN4

LUCIANO FERREIRA MENDES 14293942 209976830870900413-0 DeferidoS

LUCIO CLAUDIO RAMOS TOVANI 42004596X 207902975870900818-7 IndeferidoN4

LUIS EDUARDO FERREIRA 221678530 123816384920902630-4 IndeferidoN4

LUIS EDUARDO MANTOVANI 96473079 106492925500901017-3 DeferidoS

LUIZ FELIPE VALVERDE CABRAL 371144218 201173020280900315-0 DeferidoS

LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA SANTOS 436404448 210672876490901595-7 IndeferidoN4

LUIZA MONISE DOS ANJOS MENDES 428949113 128231832660901856-5 IndeferidoN4

LUZIA LAILA ALMEIDA SOUSA 0317413620060 206987966290902259-7 DeferidoS

LUZIANA FERNANDES DE OLIVEIRA LOPES 371885498 210740055720901462-4 IndeferidoN4

LYGIA STELZER 326161752 134393398140900615-0 DeferidoS
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MAGDA FERREIRA DE SOUZA 257208732 128482798520901344-0 DeferidoS

MAICON SOUZA BRITO 2766812 140913782730901348-2 DeferidoS

MAICON SOUZA BRITO 2766812 140913782730901337-7 DeferidoS

MAILSON FERNANDO MENDONCA GUIMARAES 446123031 128501741750900614-1 DeferidoS

MAIRA DOS ANJOS OLIVEIRA 1534690808 000000000000901092-0 IndeferidoN4

MARCELA ALVES DA SILVA SANTOS 430405133 127845952600900715-6 IndeferidoN7

MARCELO CORREIA DA SILVA 47709305X 203546001700901415-2 IndeferidoN4

MARCELO LUIZ DOS SANTOS 191557924 122440477940901000-9 IndeferidoN4

MARCELO SENA EVANGELISTA 376558015 123719591210900022-4 DeferidoS

MARCELO SENA EVANGELISTA 376558015 123719591210900010-0 DeferidoS

MARCIA CRISTINA DE ALMEIDA 293093362 184123048020901626-0 IndeferidoN3

MARCIA ORLANDI PASSOS 16776395 700009170410902666-5 IndeferidoN3

MARCIA VEIGA AOKI 346499914 130234789360902452-2 IndeferidoN4

MARCIO DEL RASO 272079200 124992119720901321-0 DeferidoS

MARCIO LEITE RIBAS 080924160 124497001120900374-6 IndeferidoN7

MARCO AURELIO BARBOSA DOS SANTOS 402207269 170598145800901486-1 DeferidoS

MARCOS DA SILVA VILELA 226530231 124796782710900358-4 IndeferidoN4

MARCUS VINICIUS BISPO DA SILVA 360816599 136393648550902812-9 IndeferidoN4

MARIA ALESSANDRA DE SOUSA SANTOS 524691332 164364762110901398-9 DeferidoS

MARIA ALESSANDRA DE SOUSA SANTOS 524691332 164364762110901389-0 DeferidoS

MARIA APARECIDA BUENO FERREIRA 404320363 135872738540900599-4 DeferidoS

MARIA APARECIDA BUENO FERREIRA 404320363 135872738540900606-0 DeferidoS
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MARIA APARECIDA MARCOLONGO MELLO 8577485 103806263540902859-5 IndeferidoN7

MARIA DA CRUZ LIMA VASCONCELOS 577038060 163592383150902282-1 DeferidoS

MARIA DA GRACA CARREIRAS ROBERTO 374889466 000000000000902529-4 IndeferidoN4

MARIA DIVINA LIMA E SOUSA 299003012 125018733450901363-6 IndeferidoN4

MARIA DO ROSARIO ALVES SANTANA 59861624 201682267600902143-4 DeferidoS

MARIA ISABEL DA SILVA ABREU 248050643 124885525440900195-6 IndeferidoN4

MARIA SILENE ELIAS 188814188 120391188710900348-7 DeferidoS

MARIA SIMONE DA SILVA HENRIQUE 549226163 163877087110902260-0 DeferidoS

MARIA SUELI DA GLORIA SOUZA 291608796 126733292520900188-3 IndeferidoN4

MARIANA BERTOLETI DE LIMA 367995013 204876718770901849-2 IndeferidoN4

MARIANA PEREIRA RISSATO 49088250 207773590510900310-0 IndeferidoN4

MARILIA BEATRIZ DUTRA DE ARAUJO 476876096 210732309200900687-7 IndeferidoN4

MARILIA BEATRIZ DUTRA DE ARAUJO 476876096 210732309200900656-7 IndeferidoN4

MARILIA BEATRIZ DUTRA DE ARAUJO 476876096 210732309200900668-0 IndeferidoN4

MARINES PEREIRA DE SOUSA 0720704715 164109782950901186-2 DeferidoS

MARISTELIA MARIA GOMES DA SILVA 383320215 124254276100901331-8 IndeferidoN4

MARITZA METZKER 413245627 209502166360902485-9 IndeferidoN6

MARLENE ALAVARSE CERVANTES 161142680 120387728290900729-6 DeferidoS

MATHEUS RENAN SILVA 406297484 201054322820901530-2 IndeferidoN4

MATHEUS XIMENES FRANCISCO 472829592 190428001380901203-6 IndeferidoN4

MAYARA LUCIA LEONARDI BARROS 466635175 210186036640901020-3 DeferidoS

MAYARA SOARES BATISTA 483157909 204896437140901243-5 IndeferidoN7
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MAYROM GUILHERME SILVA OLIVEIRA 41567654X 202176111890902954-0 IndeferidoN4

MEILIM TIEMI YOSHIDA 42588000X 209791861660900618-4 DeferidoS

MELINA ELIAS PEREIRA 336166229 132743298180900079-8 DeferidoS

MICHEL RENAN MATULEVICIUS 484883288 000000000000901165-0 IndeferidoN4

MICHELE APARECIDA ANTONIO 429143333 130066158150902437-9 IndeferidoN4

MICHELLE RAMOS BISPO 418851013 129772209350902871-4 DeferidoS

MICHELY ALVES DE OLIVEIRA 342707887 204930724590901052-1 IndeferidoN4

MICHELY ALVES DE OLIVEIRA 342707887 204930724590901044-0 IndeferidoN4

MIRIAM DE PAULA AMORIM 270103594 190325835410901992-8 IndeferidoN4

MIRIAN SILVA DE OLIVEIRA SIXAS 194778356 120090664900902796-3 DeferidoS

MITCHELLE RAMOS BISPO 418851013 129772209350900648-6 DeferidoS

MITCHELLE RAMOS BISPO 418851013 129772209350900667-2 DeferidoS

MOISES DO CARMO GOMES 497115001 204297432910902774-2 IndeferidoN4

MONELI PEDRO DOS SANTOS 406374090 128213132350901252-4 DeferidoS

MONICA RODRIGUES 29987042X 138078539350902849-8 IndeferidoN4

NAJARA DE OLIVEIRA NEVES 36300550X 206124524540901735-6 IndeferidoN4

NAJARA DE OLIVEIRA NEVES 36300550X 206124524540901746-1 IndeferidoN4

NATALIA CAROLINE SCOTTI CARDOSO 336215265 134524458510902852-8 IndeferidoN4

NATALIA CORREIA RAMOS BARROS 326156409 135302418130900111-5 IndeferidoN4

NATALIA CRISTINA LUCIANO 363295318 202156173410901172-2 IndeferidoN4

NATALIA PRISCILA LEITE RIBEIRO 426058598 128780701880900219-7 IndeferidoN4

NATALIA REGINA SOUZA DOS SANTOS 533837005 146770994440900101-8 IndeferidoN4
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NATALY FRANCIS DE BRITO COSTA 478032511 207886458080900735-0 DeferidoS

NAYARA MARTINS DUARTE 382090746 236841166170901400-4 DeferidoS

NELITO PEREIRA DO NASCIMENTO 164815405 108044252290901718-6 IndeferidoN4

NIVALDO MONTEIRO DIAS 13829138X 107595147950901151-0 IndeferidoN4

ORLANDO NEVES ANDRADE 264255501 124888632560902079-9 IndeferidoN4

OTTO JULIO JUNIOR 16764231 5 108643676830901230-3 DeferidoS

OZEIAS BATISTA GONCALVES 476525743 204866244330902033-0 IndeferidoN4

OZEIAS BATISTA GONCALVES 476525743 204866244330902051-9 IndeferidoN4

PABLO RODRIGO RUIZ MARTINS 278856366 133779348540900910-8 IndeferidoN4

PATRICIA CASTRO NUNES 277313909 127825718950901102-1 IndeferidoN4

PATRICIA CRISTINA BATISTA 445454982 165480201200901599-0 IndeferidoN7

PATRICIA MACIEL DA SILVA 109345421 126837365860902316-0 DeferidoS

PATRICIA NASCIMENTO GOES DE OLIVEIRA 400790750 204251215200902389-5 IndeferidoN4

PATRICIA PEREIRA PORTO DE ARAUJO 415130633 203285897500901383-0 IndeferidoN7

PATRICIA RODRIGUES CARVALHO COUTINHO 464485678 168975807500902165-5 IndeferidoN4

PATRICIA VIEIRA DE SOUSA 417102306 418302208880901370-9 IndeferidoN3

PAULA SANTANA DE ARAUJO 427025230 207170502320900412-2 DeferidoS

PAULO BERTTONE DOS SANTOS MORAIS 595069149 165772785640900564-1 IndeferidoN4

PAULO EDSON SOUZA PINTO 252796603 124257870720901862-0 IndeferidoN4

PAULO MOISES DA SILVA RAPOSO 554296949 165609694880901829-8 IndeferidoN5

PAULO MOISES DA SILVA RAPOSO 554296949 165609694880901814-0 IndeferidoN5

PAULO RENATO BATISTA DO PRADO 32233956X 126545592210901538-8 DeferidoS
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PAULO ROBERTO MARQUES LEITAO 576840385 138264041990901071-8 IndeferidoN4

PAULO SERGIO BENEDITO 402421024 130261548130902455-7 IndeferidoN4

PEDRO DAMIAO DE MIRANDA JUNIOR 300635710 125824048980900548-0 DeferidoS

PRISCILA ALVES DE SOUSA 3108350 131289586440900221-9 DeferidoS

PRISCILA RAQUEL FERREIRA 410608695 134364738970902752-1 IndeferidoN4

PRISCYLLA COUTINHO ARAUJO MOURA DOS REIS 13025598 151599139590902900-1 IndeferidoN7

PRISCYLLA COUTINHO ARAUJO MOURA DOS REIS 13025598 151599139590902914-1 IndeferidoN7

RAFAEL PEREIRA SOARES LEMOS 498371098 207821569610900481-5 IndeferidoN4

RAFAEL RENAN GARCIA GASPERINO 492781369 210135202990902697-5 IndeferidoN4

RAQUEL DA SILVA DUTRA 423918485 203601098900900049-6 DeferidoS

RAQUEL NUNES SILVA 03984140 111111111110901998-7 IndeferidoN3

REBECA OLIVEIRA SALES 7158099 161968539030900789-0 DeferidoS

REGIANE JESUS DO CARMO 410770280 207254498150902183-3 DeferidoS

REGINA FARIAS DA FONSECA GONCALVES 502551720 166050097120901472-1 IndeferidoN6

REINALDO FRANCISCO DA SILVA 18587957 121713996100900284-7 DeferidoS

REINALDO GONCALVES 7412568 105520048950901658-9 DeferidoS

RENAN DA SILVA MARCELINO 16270449 204455736560900248-0 DeferidoS

RENATA CORSINO DAMASCENO 18811239X 121687316180902598-7 IndeferidoN4

RENATA LOURENCO SILVEIRA COSTA 434078013 204385905240900649-4 DeferidoS

RENATA RODRIGUES 466790077 206886687760900375-4 IndeferidoN7

RENATA TAVARES 350982429 128534071890900121-2 DeferidoS

RENATO DIAS DA SILVA 1648913075 165290842910902617-7 IndeferidoN5
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RENATO LEITE FILHO 13347219 108492554110900627-3 IndeferidoN4

RENATO MARTINS 229902625 190088509770900340-1 DeferidoS

RENATO RODRIGUES XAVIER M3671269 123665092100902284-8 IndeferidoN4

RHAIZA CHRISTO RAMOS 3203497 131608312980902634-7 DeferidoS

RICARDO BARLATI 435525244 209012060530900598-6 IndeferidoN4

RICARDO FERNANDES BARBOSA 114868621 108364985070901049-1 DeferidoS

RICARDO ROQUE SANTANA 468634113 202157974470902951-6 DeferidoS

ROBERIO BEZERRA LIMA 423618556 133164228100902935-4 IndeferidoN4

ROBERIO BEZERRA LIMA 423618556 133164228100902937-0 IndeferidoN4

ROBERTO CHAGAS DE PAIVA 51423832 102860506060902082-9 IndeferidoN4

ROBERTO MARQUES 12177761 107739996790901828-0 IndeferidoN4

ROBERTO RODRIGUES GADBEM 15267318 152534592710900546-3 IndeferidoN7

ROBINSON CERQUEIRA DOS SANTOS 36171659X 137306188130900170-0 IndeferidoN4

ROBLER RUIZ ROBERTO 288193921 128827728920902126-4 IndeferidoN4

RODRIGO ALVES SANTOS 458697849 165591097130900253-7 IndeferidoN4

RODRIGO AMERICO COPPA CANNALONGA 481462624 210711814930901294-0 IndeferidoN4

RODRIGO AUGUSTO PALMA 462418364 206564357170902644-4 IndeferidoN4

ROGERIO FRANCISCO DA SILVA 229288224 123785618910901569-8 DeferidoS

ROMUALDO LUIZ QUINTANILHA 339980102 200218133070900755-5 DeferidoS

RONALDO SANTOS CARVALHO 238850973 124630131190902271-6 DeferidoS

ROOSEWELT ROLEMBERG SANTOS 603074571 125236031030902866-8 IndeferidoN4

ROSAINE ANASTACIO SANCHES DA SILVA 275604755 123619493280902807-2 DeferidoS

Pág. 23 de 28



Inscrição                                  Nome                                                                                                                                     RG                                           NIS                               Status                           Resultado    

Legenda para leitura do Status do NIS
S - Cadastro Dentro do Perfil
N3 - O NIS é inválido.
N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
N5 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.
N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ROSANGELA DA PAIXAO MENDES 347023307 128855499300901075-0 DeferidoS

ROSANGELA TEIXEIRA DE SOUZA 301341035 126988319380900164-6 IndeferidoN4

ROSELI GONCALVES DA SILVA VERISSIMO 416074194 136207397720902881-1 DeferidoS

ROSEMARY RANDI RAMOS 10456729 107405979540902139-6 IndeferidoN4

ROSIMEIRE CORREIA DE LIMA 38276545X 123435399030901139-0 DeferidoS

RUHAN PABLO GIMENES DE SOUZA 400789516 166055561440901528-0 IndeferidoN5

RUTE DE JESUS BARBOSA 412717608 167555271820902879-0 IndeferidoN4

SABRINA SANTANA SEGALLA BORGES 435568760 000000000000902920-6 IndeferidoN4

SABRINA SANTANA SEGALLA BORGES 435568760 210608107530902925-7 IndeferidoN4

SANDERLEI LUIZ SANTORO JUNIOR 272199059 125028252980901832-8 IndeferidoN7

SANDRA BORGES DA SILVA 077476117 123904568490901600-7 IndeferidoN7

SANDRA REGINA ZACARIAS 204462022 103761903770900701-6 DeferidoS

SAO PAULO 241351972 123644704490901211-7 IndeferidoN4

SARAH REGINA DE PAULA 283330673 101114678690900795-4 DeferidoS

SAULO DE LIMA GARCIA SANCHES 8085475484 040716832010901983-9 IndeferidoN3

SERGIO APARECIDO FERREIRA 25392134X 124592521980902440-9 IndeferidoN4

SERGIO NORIAKI MIYAURA 284631954 236992302830901500-0 IndeferidoN4

SERGIO RICARDO BARBOSA 197554489 236635224460901689-9 DeferidoS

SHEILA MELCHIADES DA SILVA VIEIRA 121560031 129915855890902446-8 IndeferidoN7

SHIRLEY DA SILVA 473738673 207857053030901813-1 DeferidoS

SILMARA COELHO DE SOUSA DOMINGOS 48669804X 165986718340902594-4 DeferidoS

SILVIA CAROLINE DIONIZIO MARTINS 4779668803 206918665670901965-0 IndeferidoN5
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SILVIA HELENA CAMILO BELMONTE 14358043 120426733250900291-0 IndeferidoN7

SILVIA MEDEIRO DOS SANTOS 454257569 136101498590901592-2 DeferidoS

SIMONE DIAS DA CRUZ 195018473 124630939100901946-4 IndeferidoN4

SIMONE LOPES PENA 15350814 165691276250902130-2 DeferidoS

SIMONE LOPES PENA 15350814 165691276250902138-8 DeferidoS

SOPHIA PEDROSO ALVARES ALENCAR 484390569 356786778860900190-5 IndeferidoN4

SORAYA CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS 438534591 135013229320902145-0 IndeferidoN7

STEPHANE NUNES DOURADO 348091369 135016268980902943-5 IndeferidoN3

SUELEN REGINA ALVES 458646118 190392895680900093-3 IndeferidoN4

SUELLEN SANTOS DE SOUZA 362315437 207896182510900863-2 DeferidoS

SUZANE FLORINDO 494251396 204851303720901365-2 IndeferidoN4

TAILANE DE ARAUJO FRANCISCO 45978190 204921586000900643-5 IndeferidoN4

TAINA AMURIM SOUZA 371871682 207886545560902340-2 IndeferidoN4

TAINARA DOS SANTOS BARBOSA 490980387 202178451200901167-6 IndeferidoN4

TAIS DOS PASSOS ASSIS 597792227 206224228680902134-5 DeferidoS

TAIS MARIA HOFFMANN 431974433 129250922430901054-8 IndeferidoN4

TATIANA DE JESUS ARAUJO 47747343X 210732243350902609-6 IndeferidoN4

TATIANA FRANCIELI SANTOS DOMINGUES 411470310 000000000000901303-2 IndeferidoN4

TATIANA NONATA DA SILVA BARROS 444464608 165685236750901566-3 IndeferidoN7

TATIANA NONATA DA SILVA BARROS 444464608 165685236750901563-9 IndeferidoN7

TATIANE CRISTINA MOTIZUKI 429531813 190458917380901889-1 IndeferidoN4

TATIANE LEANDRO MONARI 463699178 165954762830900588-9 IndeferidoN4
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TATIANE ROBERTA DE SOUZA 289245722 039088275580900455-6 IndeferidoN3

TATIANE ROBERTA DE SOUZA 289245722 039088275580900459-9 IndeferidoN3

TAYUAN ALVES DA SILVA 578077280 165400032510900065-8 IndeferidoN4

THAINA DE ALMEIDA SANTOS 384165795 000000000000902885-4 IndeferidoN4

THAIS ALCANTARA MOUTINHO 371662424 210718052840900640-0 IndeferidoN4

THAIS BENIGNO DA SILVA 49415102X 166181443700901835-2 IndeferidoN4

THAIS GISELE DA SILVA GONZAGA 290392755 126244248590902475-1 IndeferidoN4

THAIS KARINA SANTANA 16459142 000000000000900424-6 IndeferidoN4

THAIS SILVA NOVAES 366491520 129135019330902110-8 DeferidoS

THAISE GOES CARNEIRO 419528507 224582028290901460-8 IndeferidoN3

THALITA KOWALSKI RODRIGUES 372880290 207900211070900015-1 IndeferidoN4

THALITA LIMA 371623352 146143634890901402-0 IndeferidoN4

THAMIRIS ALDA GONCALVES DA SILVA 433393932 201606094660900691-5 DeferidoS

THIAGO ARAUJO COSTA 436550283 201141023700900403-3 IndeferidoN4

THIAGO RODRIGUES DOS SANTOS VIEIRA 439829240 203904827430901223-0 IndeferidoN4

THIAGO SILVA PEREIRA 393492096 207116238850900057-7 DeferidoS

THOMAS ROCHA DE NORONHA 37284618X 082887003830900632-0 IndeferidoN3

TIAGO AUGUSTO LUNARDI BOVOLIN 347193523 127164031570900679-6 IndeferidoN4

TIAGO CORREIA DOS SANTOS 458966381 207461389670901131-5 DeferidoS

TIAGO DOS SANTOS FELIX 463856284 204931359570901300-8 DeferidoS

TIAGO FERREIRA DA ROCHA 400199385 133848268590900770-9 IndeferidoN4

TIAGO OLIVEIRA DE CERQUEIRA 463878127 207799464420902597-9 IndeferidoN4
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UALLACI SANTOS SANTANA 345373042 124335560090902276-7 IndeferidoN4

VALDIRENE DA SILVA 266484396 124569837950900034-8 IndeferidoN4

VALERIA DE OLIVEIRA 36773932X 207801096210900665-6 IndeferidoN4

VALERIA MOREIRA 295916886 125263720210901801-8 IndeferidoN4

VALMIR PORFIRO 293186182 125060848020901189-7 IndeferidoN4

VALQUIRIA ANDRADE DOS SANTOS 450161699 206394220250902269-4 DeferidoS

VALQUIRIA ANDRADE DOS SANTOS 450161699 206394220250902263-5 DeferidoS

VALTERNEI MENDES FERREIRA MACHADO 481136794 204827488390902665-7 DeferidoS

VALTERNEI MENDES FERREIRA MACHADO 481136794 204827488390902652-5 DeferidoS

VANDILSON MARTINS DA SILVA 346072992 131696309370902333-0 IndeferidoN4

VANESSA APARECIDA PONTES 308802834 131556907700902286-4 DeferidoS

VANESSA DO CARMO SANTIAGO 403074915 209027112310900073-9 DeferidoS

VANESSA DOS SANTOS OLIVEIRA 390331612 165902016930901741-0 IndeferidoN4

VANESSA DOS SANTOS OLIVEIRA 390331612 165902016930901745-3 IndeferidoN4

VANESSA HATAMOTO KURITA 412530892 127852632450902067-5 IndeferidoN7

VERONICA DE JESUS LIMA 356904684 210138279710902693-2 IndeferidoN4

VICTOR DE NOVAES AKUTSU 502756135 138924858190900283-9 IndeferidoN4

VINICIUS CESAR LIMA DE SOUZA 347908020 135430217790902749-1 IndeferidoN4

VIVIAN ANDREIA BARBOSA DUPLAS 234361761 124549268320901086-6 IndeferidoN4

VIVIANE ANDRESA MARTINS NISHIYAMA 13867554 126911691560902133-7 IndeferidoN7

VIVIANE MENDES PEREIRA 305160783 132765128140902392-5 DeferidoS

WANESSA PRADO DE LIMA CRUZ 443278908 207885470320900514-5 IndeferidoN4
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Legenda para leitura do Status do NIS
S - Cadastro Dentro do Perfil
N3 - O NIS é inválido.
N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
N5 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.
N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WASHINGTON JOSE DELFINO DA SILVA 461868167 165794835640902163-9 IndeferidoN7

WELLINGTON DE CARVALHO EVANGELISTA FERR 487132336 203664189330900635-4 IndeferidoN5

WENDEL RIBEIRO SERAPIAO DA SILVA 303231928 136870567740901743-7 IndeferidoN4

WESLEY CAMANDAROBA DA SILVA 370593145 207899742010902803-0 IndeferidoN4

WILIAM TAE SUNG LEE 320063513 165559830010902757-2 IndeferidoN4

YALLE CRISTINA FERRO SILVA 45397460 190461282130901504-3 DeferidoS

YEHUDI MIRIA FERNANDES 431691502 162322709330900346-0 DeferidoS

ZELIA MARIA RODRIGUES 18596802 126115581340901866-2 DeferidoS

ZILMA DA SILVA RIBEIRO NASCIMENTO 338475060 134152638930901541-8 DeferidoS

ZULENA SIMOES DE MEDEIROS 272659538 125205584680900669-9 DeferidoS
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